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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 9 Fem., 800m Libre Absoluto Femenino
30/11/2024 Resultados
Records de Baleares 8:14.95 M.COSTA MADRID 18/12/2011
Mejor Marca de 18 años 8:31.50 TOPE FEDERATIVO 01/01/2024
Mejor Marca de 17 años 8:37.92 M.COSTA HOSPITALET 11/03/2006
Mejor Marca de 16 años 8:39.30 R.VIVES 01/01/2000
Mejor Marca de 15 años 8:47.91 C.MUNTANER IRLANDA 13/12/2003
Mejor Marca de 14 años 8:53.47 C.MUNTANER SABADELL 20/12/2002
Mejor Marca de 13 años 9:01.47 R.VIVES 01/01/1997
Mejor Marca de 12 años 9:09.91 R.VIVES 01/01/1996

Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

Infantil Femenino

1. ILIANOVA NEDELTCHEV Ines 11 Rafa Nadal Sports Centre 9:51.16 533
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:37.80 1:14.53 500m: 6:06.23 1:14.17 700m: 8:36.70 1:15.41
200m: 2:23.27 1:13.29 400m: 4:52.06 1:14.26 600m: 7:21.29 1:15.06 800m: 9:51.16 1:14.46

2. ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 9:55.10 522
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:38.10 1:15.37 500m: 6:09.52 1:15.88 700m: 8:41.51 1:16.37
200m: 2:22.73 1:14.37 400m: 4:53.64 1:15.54 600m: 7:25.14 1:15.62 800m: 9:55.10 1:13.59

3. POCOVÍ FONTIRROIG Julia 11 Cn.Palma De Mallorca 9:58.13 514
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:38.22 1:14.56 500m: 6:09.15 1:15.90 700m: 8:43.24 1:17.15
200m: 2:23.66 1:13.99 400m: 4:53.25 1:15.03 600m: 7:26.09 1:16.94 800m: 9:58.13 1:14.89

4. PASHEVA GOGOVA Angelina 11 A. Master Baleares 9:59.44 511
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:40.26 1:14.97 500m: 6:11.51 1:15.94 700m: 8:44.48 1:16.59
200m: 2:25.29 1:15.34 400m: 4:55.57 1:15.31 600m: 7:27.89 1:16.38 800m: 9:59.44 1:14.96

5. ALVAREZ ARGENTO Tanit 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 10:02.78 502
100m: 1:10.55 1:10.55 300m: 3:41.66 1:16.22 500m: 6:15.01 1:16.98 700m: 8:48.47 1:17.08
200m: 2:25.44 1:14.89 400m: 4:58.03 1:16.37 600m: 7:31.39 1:16.38 800m: 10:02.78 1:14.31

6. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 10:24.31 452
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:45.45 1:18.62 500m: 6:27.06 1:20.69 700m: 9:05.46 1:19.03
200m: 2:26.83 1:16.62 400m: 5:06.37 1:20.92 600m: 7:46.43 1:19.37 800m: 10:24.31 1:18.85

Junior Femenino

1. SIERRA RIERA Joana María 08 Cn.Palma De Mallorca 8:58.04 707
100m: 1:03.70 1:03.70 300m: 3:18.58 1:07.90 500m: 5:35.32 1:08.30 700m: 7:51.93 1:08.16
200m: 2:10.68 1:06.98 400m: 4:27.02 1:08.44 600m: 6:43.77 1:08.45 800m: 8:58.04 1:06.11

2. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 9:32.98 585
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:31.02 1:12.02 500m: 5:55.65 1:12.55 700m: 8:22.03 1:13.71
200m: 2:19.00 1:11.26 400m: 4:43.10 1:12.08 600m: 7:08.32 1:12.67 800m: 9:32.98 1:10.95

3. GREGORIO RIERA Neus 09 C.N. Voltor Balear 9:47.06 544
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:38.50 1:14.10 500m: 6:07.24 1:14.08 700m: 8:35.76 1:14.17
200m: 2:24.40 1:14.88 400m: 4:53.16 1:14.66 600m: 7:21.59 1:14.35 800m: 9:47.06 1:11.30

4. SERRA MARTINEZ Martina 09 Cn.Palma De Mallorca 9:56.48 518
100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:40.37 1:15.05 500m: 6:11.52 1:15.64 700m: 8:42.77 1:15.75
200m: 2:25.32 1:15.07 400m: 4:55.88 1:15.51 600m: 7:27.02 1:15.50 800m: 9:56.48 1:13.71
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Campeonato de Baleares de Invierno INF-JUN-ABS 24-25
Piscinas son Hugo - Palma, 30/11 - 1/12/2024

Prueba 9, Fem., 800m Libre

Absoluto Femenino

1. SIERRA RIERA Joana María 08 Cn.Palma De Mallorca 8:58.04 707
100m: 1:03.70 1:03.70 300m: 3:18.58 1:07.90 500m: 5:35.32 1:08.30 700m: 7:51.93 1:08.16
200m: 2:10.68 1:06.98 400m: 4:27.02 1:08.44 600m: 6:43.77 1:08.45 800m: 8:58.04 1:06.11

2. JOVER GALLEGO Marina 00 C.N. Calvia 9:29.36 596
100m: 1:06.04 1:06.04 300m: 3:28.02 1:11.20 500m: 5:51.38 1:11.69 700m: 8:16.32 1:13.08
200m: 2:16.82 1:10.78 400m: 4:39.69 1:11.67 600m: 7:03.24 1:11.86 800m: 9:29.36 1:13.04

3. AMOR BAUZA Elena 09 C.N.Llucmajor 9:32.98 585
100m: 1:07.74 1:07.74 300m: 3:31.02 1:12.02 500m: 5:55.65 1:12.55 700m: 8:22.03 1:13.71
200m: 2:19.00 1:11.26 400m: 4:43.10 1:12.08 600m: 7:08.32 1:12.67 800m: 9:32.98 1:10.95

4. BURGUERA VALENS Maria Antonia 12 Cn.Palma De Mallorca 9:41.40 560
100m: 1:08.00 1:08.00 300m: 3:32.27 1:12.27 500m: 5:59.05 1:13.64 700m: 8:27.73 1:14.60
200m: 2:20.00 1:12.00 400m: 4:45.41 1:13.14 600m: 7:13.13 1:14.08 800m: 9:41.40 1:13.67

5. GREGORIO RIERA Neus 09 C.N. Voltor Balear 9:47.06 544
100m: 1:09.52 1:09.52 300m: 3:38.50 1:14.10 500m: 6:07.24 1:14.08 700m: 8:35.76 1:14.17
200m: 2:24.40 1:14.88 400m: 4:53.16 1:14.66 600m: 7:21.59 1:14.35 800m: 9:47.06 1:11.30

6. ILIANOVA NEDELTCHEV Ines 11 Rafa Nadal Sports Centre 9:51.16 533
100m: 1:09.98 1:09.98 300m: 3:37.80 1:14.53 500m: 6:06.23 1:14.17 700m: 8:36.70 1:15.41
200m: 2:23.27 1:13.29 400m: 4:52.06 1:14.26 600m: 7:21.29 1:15.06 800m: 9:51.16 1:14.46

7. ROIG MORENO Laia 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 9:55.10 522
100m: 1:08.36 1:08.36 300m: 3:38.10 1:15.37 500m: 6:09.52 1:15.88 700m: 8:41.51 1:16.37
200m: 2:22.73 1:14.37 400m: 4:53.64 1:15.54 600m: 7:25.14 1:15.62 800m: 9:55.10 1:13.59

8. SERRA MARTINEZ Martina 09 Cn.Palma De Mallorca 9:56.48 518
100m: 1:10.25 1:10.25 300m: 3:40.37 1:15.05 500m: 6:11.52 1:15.64 700m: 8:42.77 1:15.75
200m: 2:25.32 1:15.07 400m: 4:55.88 1:15.51 600m: 7:27.02 1:15.50 800m: 9:56.48 1:13.71

9. POCOVÍ FONTIRROIG Julia 11 Cn.Palma De Mallorca 9:58.13 514
100m: 1:09.67 1:09.67 300m: 3:38.22 1:14.56 500m: 6:09.15 1:15.90 700m: 8:43.24 1:17.15
200m: 2:23.66 1:13.99 400m: 4:53.25 1:15.03 600m: 7:26.09 1:16.94 800m: 9:58.13 1:14.89

10. PASHEVA GOGOVA Angelina 11 A. Master Baleares 9:59.44 511
100m: 1:09.95 1:09.95 300m: 3:40.26 1:14.97 500m: 6:11.51 1:15.94 700m: 8:44.48 1:16.59
200m: 2:25.29 1:15.34 400m: 4:55.57 1:15.31 600m: 7:27.89 1:16.38 800m: 9:59.44 1:14.96

11. ALVAREZ ARGENTO Tanit 11 C.N.Sta.Eulalia Rio 10:02.78 502
100m: 1:10.55 1:10.55 300m: 3:41.66 1:16.22 500m: 6:15.01 1:16.98 700m: 8:48.47 1:17.08
200m: 2:25.44 1:14.89 400m: 4:58.03 1:16.37 600m: 7:31.39 1:16.38 800m: 10:02.78 1:14.31

12. ARTEAGA MOLINA Carla 10 C.N. Voltor Balear 10:24.31 452
100m: 1:10.21 1:10.21 300m: 3:45.45 1:18.62 500m: 6:27.06 1:20.69 700m: 9:05.46 1:19.03
200m: 2:26.83 1:16.62 400m: 5:06.37 1:20.92 600m: 7:46.43 1:19.37 800m: 10:24.31 1:18.85


